PREFEITURA DE TAIOBEIRAS

Praça da Matriz, 145, centro - CEP 39550-000 - Taiobeiras (MG)

Fone (38) 3845-3304 – e-mail: licitacao@taiobeiras.mg.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 005/2022

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA DE TAIOBEIRAS – MG, RETIFICA E REABRE OS PRAZOS PARA O PREGÃO

ELETRÔNICO 0005/2022 - S.R.P, objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

VEICULOS 0KM, PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, data da

realização: 15/03/2022, ás 08h01min, na plataforma de pregão eletrônico

localizada no endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br

informações complementares através do site: www.taiobeiras.mg.gov.br Link

“licitações” ou telefone (38) 3845 3592. Taiobeiras/MG, 23/02/2022 – Antonio

Bandeira Neto – Pregoeiro.

Publique-se:

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.taiobeiras.mg.gov.br/